
要介護1 556円

1割負担 2割負担

625円

697円

764円

835円

1,112円

1,250円

1,394円

1,528円

1,670円

3割負担

1,668円

1,875円

2,091円

2,292円

2,505円

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5
※介護認定を受けていない方は自立支援生活サポート費として23,150円（税別）が必要となります。　※その他各種サービスも別途ございます。

ウェルフェアー多賀城

基本料金 介護負担分or生活サポート費 有料サービス レンタルサービス

要介護度

入居プラン2

要介護3

17.5

有

有

有

-

0円

床面積 m2

トイレ

浴室

台所

洗面台

195,478円月額費用合計

20,920円介護サービス

75,000円家賃

39,000円

12,000円管理費

18,000円厨房管理費

要介護1

入居プラン1

14.5

有

無

有

-

0円

186,257円

16,699円

70,000円

39,000円

12,000円

18,000円

30,558円 30,558円光熱水費

食費 30日として

敷金

1ヶ月あたりの費用の目安

基本料金(介護保険1日あたりの自己負担額)


