

## ウェルフェアー多賀城





## 基本料金(介護保険1日あたりの自己負担額)

	1割負担	2割負担	3割負担
要介護1	556円	1,112円	1,668円
要介護2	625円	1,250円	1,875円
要介護3	697円	1,394円	2,091円
要介護4	764円	1,528円	2,292円
要介護5	835円	1,670円	2,505円

※介護認定を受けていない方は自立支援生活サポート費として23,150円(税別)が必要となります。 ※その他各種サービスも別途ございます。



## ▶ 1ヶ月あたりの費用の目安

<i>[[</i> ] ]	入居プラン1	入居プラン2
要介護度	要介護1	要介護3
床面積 m²	14.5	17.5
トイレ	有	有
浴室	無	有
台所	有	有
洗面台	-	-
敷金	0円	0円
月額費用合計	186,257円	195,478円
介護サービス	16,699円	20,920円
家賃	70,000円	75,000円
食費 30日として	39,000円	39,000円
管理費	12,000円	12,000円
厨房管理費	18,000円	18,000円
光熱水費	30,558円	30,558円

介護負担分or生活サポート費

レンタルサービス